

Rzeszów, 26.07.2023 r.

Dotyczy:

Konkurs SARP nr 1046 realizacyjny, jednoetapowy na
opracowanie koncepcji Auli Miejskiej w Rzeszowie

Wyjaśnienia 4 treści Regulaminu Konkursu (pytania nr 7-9)

Pytanie nr 7:

Tytuł: Kwalifikowany podpis elektroniczny

Treść: Chciałbym zapytać o kwestię kwalifikowanego podpisu elektronicznego, a mianowicie o sytuację, w której do konkursu zgłaszają się dwa biura, w tym jedno zagraniczne. Polskie biuro miało się podjąć pełnomocnictwa w zespole, podpisując dokumenty swoim podpisem elektronicznym, zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa. W załączniku 3f pojawia się jednak zapis, iż „WYMAGANY PODPIS KWALIFIKOWANY PODPIS ELEKTRONICZNY WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW KONKURSU BIORĄCYCH WSPÓLNIE UDZIAŁÓW KONKURSIE LUB OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU TYCH UCZESTNIKÓW,.. W związku z tym mam pytanie, czy dokument może być podpisany przez zagraniczne biuro podpisem w szwajcarskim standardzie (ZertES), czy wystarczy podpis pełnomocnika zespołu (z polskim podpisem elektronicznym), czy też szwajcarskie biuro może być podpisane przez polskiego pracownika (z użyciem polskiego podpisu elektronicznego)?

Odpowiedź:

Kwalifikowany podpis elektroniczny musi być poświadczony za pomocą kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego. Certyfikat ten musi być zgodny z wymogami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE. Organizator nie jest uprawniony do stwierdzenia czy ww. certyfikat jest uznawany za skuteczny do składania kwalifikowanych podpisów elektronicznych.

Pytanie nr 8:

Tytuł: Podpis kwalifikowany

Treść: Czy Organizator Konkursu dopuszcza podpis elektroniczny w formie podpisu zaufanego złożonego przez osobę upoważnioną do reprezentacji uczestnika konkursu lub jego pełnomocnika?

Odpowiedź:

W związku z przekroczeniem progów unijnych wymagany jest podpis kwalifikowany.

Pytanie nr 9:

Tytuł: Wizualizacje

Treść: W rozdz. IV w pkt. 2.2 lit. 4) zawarto wytyczne dotyczące wykonania wizualizacji zewnętrznych. Proszę o potwierdzenie, iż wizualizacje mają przedstawiać budynek od strony południowo-zachodniej oraz południowo-wschodniej (z pominięciem strony północnej bezpośrednio sąsiadującej z ratuszem oraz rynkiem).

Odpowiedź:

W Regulaminie znalazł się błąd pisarski. Wizualizacja druga (2) ma pokazywać budynek od strony północno-zachodniej. Zmiana została wprowadzona w Regulaminie – wersja 3.



.....
arch. Agata Podolec
Sekretarz Konkursu